[bookmark: _GoBack]ĐẠI HỌC DUY TÂN
BAN CÔNG TÁC SINH VIÊN

              Số:        /TB- CTSV
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

       Đà Nẵng, ngày 18 tháng 06 năm 2025

THÔNG BÁO
“V/v trả hồ sơ ra trường tháng 06/2025”

Kính gửi:	Các Khoa có sinh viên tốt nghiệp đợt tháng 06/2025

	Để thuận tiện cho việc hoàn tất thủ tục ra trường cho sinh viên, Ban CTSV thông báo đến các khoa lịch trả hồ sơ cho sinh viên bắt đầu từ ngày 23/06/2025 theo lịch như sau:

	NGÀY
	TRƯỜNG

	23/06/2025
	Trường Y Dược và Khoa Quản lý Nam Khuê

	24/06/2025
	Trường Ngôn ngữ - Xã hội nhân văn

	25,26/06/2025
	Trường Kinh tế và Kinh doanh

	27/06/2023
	Trường Đào tạo Quốc tế

	28/06/2023
	Trường Du lịch

Kính đề nghị các Khoa phối hợp thông báo đến sinh viên được biết và đi đúng thời gian trên để thuận tiện trong việc hoàn thành thủ tục ra trường cho sinh viên.
Xin chân thành cảm ơn!
Trưởng Ban Công Tác Sinh Viên

(đã ký)

    ThS. Nguyễn Thôi